Kreisschule Stundenplan
Wegenstetten-Hellikon Schuljahr 2025/26

zusammen wachsen 6. Primar
Silvia Hugenschmidt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.35-
08.20
08.20-
09.05
09.10-
09.55
10.15-
11.00
11.05-
11.50

16.20-
17.05

Lekti
pfo 'T‘;';e“ 8 7 4 7 4

Bemerkungen:
. Der Schwimmunterricht findet gemass separatem Schwimmplan statt.
e  TTG: Wird im 2-Wochenrhythmus gewechselt — eine Woche bei Frau Hugenschmidt in Hellikon, eine Woche bei Frau Schreiber in

Wegenstetten.
Legende:
BS Bewegung und Sport
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Franzosisch
M Mathematik
Mu Musik
NMG Natur, Mensch und Gesellschaft
TTG Textiles und technisches Gestalten

Mi Medien und Informatik



